МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый  созыв
РЕШЕНИЕ
 ОДИНАДЦАТОЙ СЕССИИ
15.11.2018 г.                                                                                       № 75
   п. Коноша Архангельской области
"О внесении изменений в решение первой муницпального Совета "Об утверждении состава постоянных комиссий муниципального Совета четвертого созыва МО «Коношское» от 28.09.2017г. № 9"

На основании Устава муниципального образования «Коношское» и Регламента муниципального Совета,

                                          муниципальный Совет решил:

  Внести изменения в  состав постоянных комиссий муниципального Совета четвертого созыва муниципального образования «Коношское», а  именно:
1. Исключить из  комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Елшанскую Т.Н., включить Гневашеву Н.И.
2. Исключить из комиссии по нормотворчеству и социальной политике (по вопросам местного самоуправления  и законности) Гневашеву Н.И., включить Елшанскую Т.Н.
Председатель муниципального

Совета МО "Коношское"                                                    Н.И. Гневашева